2021 Yokohama Bowl

関東公認大会グレード 4C

大会要項

<主催> インターナショナル・テニス・プランニング株式会社

<公認> 関東テニス協会

大会名	日程	エントリー費	エントリー締切日	ドロー発表日
YOKOHAMA Bowl	(予選) 9月11日 (土) 12日 (日) (本戦) 9月18日 (土) 19日 (日) (予備日) 9月20日 (月祝)	5,000円(税込) 別途ネットエントリー手数料330円	8月27日 (金)	9月6日 (月)

	※ 天候・エントリー数により予備日以外にも試合を行う場合や本戦のスタート日が遅れる場合がありますのでご了承の上お申し込みください
< 会場 >	泉中央テニスガーデン (オムニコート・ハードコート / 横浜市泉区和泉町4715)
	緑テニスガーデン (ハードコート/横浜市緑区霧が丘1-1)
	※ 締め切り後に種目別に会場・集合時間を発表します
< 種 目 >	男子/女子 16歳以下 14歳以下 12歳以下 全シングルス
<年齢基準>	16歳以下 男子/女子 2005年1月1日以降 出生の選手
	14歳以下 男子/女子 2007年1月1日以降 出生の選手
	12歳以下 男子/女子 2009年1月1日以降 出生の選手
<参加資格>	(1) 上記年齢基準に該当していること
	(2) 関東テニス協会にジュニア登録をしていること
	(3) 都県協会または高校・中学校連盟に加入している団体に所属していること
< 定 員 >	(予選) フリーエントリー (本戦)32ドロー(DA14名 WC2名 予選勝ち上がり 16名)
<ドロー発表>	スポ人 http://spojin.com/ の大会ページに種目別集合時間を含め掲載 KTA発表の最新ジュニアランキングで選考します(同ランキングは抽選とします)
< 試 合 方 法 >	1セットマッチ(デュースあり 6ゲームオール後タイブレーク)
< 試 合 球 >	YONEX TOUR PLATINUM
<申し込み方法>	エントリーはスポ人(http://spojin.com)のネットエントリーのみ
	利用規約を確認→会員登録→大会選択→お申込み→決済
	【支払方法】事前のお支払いとなります クレジットカード/銀行振込/スポコインでのお支払い
	【支払期限】ネットでエントリーを行ってから2営業日以内(銀行振り込みの場合)
	【キャンセル・種目変更】締切日23:59までにマイページよりキャンセル・種目変更ができます
	※ 支払期限までに入金確認が取れない場合はキャンセルさせていただきます※ 締切日を過ぎてのキャンセルはできません (エントリー費が全額発生します)
<大会欠場>	所定の欠場届をFAXでお送りください FAX送信先 045-805-1829
< 注意事項>	・本要項は、天候その他やむを得ない状況により変更する場合があります

- ・天候不良などにより安全考慮のため試合を中断する場合があります
- ・大会の進行状況により、ナイターを使用する場合があります
- ・本大会は、関東ジュニアペナルティー(罰則)規定を採用します
- ・ダブルエントリーにご注意ください(本要項の日程を確認のうえエントリーをお願いします)
- ・大会中の事故等については、主催者は間接・直接等を問わず一切責任を負いません
- ・試合中の怪我に対する保障は、主催者が加入する傷害保険の適用範囲内とします
- ・撮影のためカメラマンがコート内に入る場合があります(使用権は、主催者に帰属します)
- < 大 会 委 員 > ディレクター 伊良子妙子 レフェリー 赤沼公朗
- < 大 会 問 合 せ > イラコテニスカレッジ(泉中央テニスガーデン TEL: 045-801-2661)

関東テニス協会登録番号について

関東公認大会のお申し込みには 関東テニス協会の登録番号(以下KTA番号)が必要となります。 以下をご参照のうえ スポ人の会員情報にKTA番号のご登録をお願いします。 (過去にご登録済みの方は マイページより登録情報のご確認をお願いいたします。)

<登録方法>

マイページヘログイン

スポ人

https://www.spojin.com/



会員情報をクリック



登録番号を入力

登録番号を入力し

「入力内容を確認する」 「上記の内容で変更する」

をクリックして登録完了となります



- ※ 一度ご登録を行えば次回以降はご入力の必要はありません
- ※ 登録番号が変更となった場合は上記より修正をお願いいたします

<協会登録番号をお持ちでない方>

現在申請中の方 → 登録番号がお手元に届きましたら速やかに大会主催者までご連絡をお願いします

申請をしていない方 → ご参加できません(大会日当日までに登録完了が必要となります)

お問い合わせ先

お申し込み方法 → スポ人大会事務局 info2@spojin.com

大会について → 大会要項記載の主催者

登録番号について → 関東テニス協会